檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉俊良

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：a19809145@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年8月7日

發文字號：府教社字第1020145098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣文化局促進城鄉交流，特規劃「樂友風華系列-2

013雲火再現海峽兩岸文化交流專題音樂會」活動，歡迎

貴校師生踴躍前往參觀，請 查照。

說明：

一、依據本縣文化局102年8月5日蓮文表字第1020006421號函

辦理。

二、活動時間：102年8月16日。

三、活動地點：花蓮縣壽豐鄉文康中心。

四、如有疑義，請洽文化局承辦人邱美華小姐(03-8227187轉1

32)。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花

蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高

級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學

校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣

私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、國立東華大學附設實驗國民小學、

臺灣觀光學院、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校

副本：本府教育處 2013-08-07
10:31:22

1020002916

■■■■■■■■■■■■■102/08/07

■■■■■■■